
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

ТРИДЦЯТЬ ШОСТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

18 серпня 2023 року № 16

Про призначення директора (головного лікаря) Комунального некомерційного 
підприємства «Степненський центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Степненської сільської ради

Враховуючи рішення Конкурсної комісії щодо результатів проведення конкурсу 
на посаду директора (головного лікаря) Комунального некомерційного підприємства 
«Степненський центр первинної медико-санітарної допомоги» Степненської сільської 
ради, оформленого протоколом № 3 от 06.04.2023, керуючись статтею 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Призначити МАТВІЄНКО Ігоря Івановича на посаду директора (головного лікаря) 
Комунального некомерційного підприємства «Степненський центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Степненської сільської ради з правом першого 
підпису фінансових та банківських документів з 18.08.2023.

2. Доручити МАТВІЄНКО Ігорю Івановичу звернутися до суб’єкта державної 
реєстрації для державної реєстрації зміни відомостей про керівника Комунального 
некомерційного підприємства «Степненський центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Степненської сільської ради (код за ЄДРПОУ 44482540), що містяться в 
Єдиному державному реєстрі, згідно цього рішення.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову.


